
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268006 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Prodej chalupy v Černíkovicích. Nabízíme k prodeji samostatně
stojící chalupu v centru obce Černíkovice. Tato nemovitost
disponuje 135 m2 užitné plochy a stojí na pozemku o výměře 245
m2. Chalupa má podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží s
celkem 4 místnostmi. Konstrukce budovy je smíšená a je v
současném stavu před rekonstrukcí .Nemovitost se nachází v
klidné lokalitě, která je ideální jak pro trvalé bydlení, tak pro
rekreační účely. Výhodou je také výborná dostupnost do Kvasin a
Rychnova nad Kněžnou, což poskytuje pohodlí městských služeb a
možností zábavy. Tato nabídka je skvělá pro zájemce, kteří hledají
nemovitost s potenciálem pro úpravy dle vlastních představ v
oblíbené a výhodně položené části obce. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a prohlídku nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4268006
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880155
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 245 m2
Užitná plocha: 135 m2
Kód zakázky: 880155

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


